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Universidad Nacional de Educacion

-/ Enrique Guzman y Valle
Alma Mater del Magisterio Nacional

RESULTADOS DE LA PRUEBA GENERAL

FACULTAD DE TECNOLOGIA

P.E.E. Construcciones Metalicas
CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES

00028734
00029881
00030919
00027799
00030096
00029805
00029993
00030936
00027885
00029875
00029269
00029870
00030709
00030723
00029943
00029829
00031004
00029444
00028103

CORDERO LOZANO, JOHN DIEGO

ECA CRUZ, MARIELA CIELO

CCOSCCO CASTILLO, CARLOS ENRIQUE
PEREZ ESPIRITU, ANDREE FABIAN

QUISPE QUISPE, JHON GUSTAVO

CARPIO MUNOZ, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ BONAFON, RICARDO ARTURO
ACOSTA LEAL, MIGUEL ANGEL

CORDERO LOZANO, JOSEPH SMITH

ECA CRUZ, DAVID JOEL

OSCO GONZALES, ESMERALDA PILAR
CABRERA NAUPARI, REYNA ESMERALDA
ARIAS CHIPANI, LEONARD ADRIAN NAHUEL
CASTILLO AQUINO, JOSHUA JAVID
MACAZANA VILLANUEVA, AHMED MAURO
SAROMO TRUIJILLO, DAYANA CINTHYA
HUAMAN QUISPIALAYA, MARTIN ALBERTO FERNANDO
AUQUI ARONEZ, ANTHONY

CALIXTO ESPINOZA, DIEGO ANDERSON

DIRECCION DE ADMISION

PROCESO 2025
NOTA CONDICION
12.50 INGRESO
12.50 INGRESO
12.17 INGRESO
12.00 INGRESO
12.00 INGRESO
12.00 INGRESO
12.00 INGRESO
11.83 INGRESO
11.83 INGRESO
11.50 INGRESO
11.50 INGRESO
11.50 INGRESO
11.25 INGRESO
11.25 INGRESO
8.83 NO INGRESO
8.83 NO INGRESO
8.50 NO INGRESO
8.33 NO INGRESO

NO SE PRESENTO

sar fdgusto Atencla Guerra
de la Dirwccion de Admisian
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